
 

 

 

Innstilling til NTNUs ansattpris for nyskaping og samarbeid med 
arbeidslivet 
 

Komiteen innstiller: 

Professor Hans Petter Hildre ved Institutt for havromsoperasjoner og byggteknikk 

til NTNUs pris for nyskaping og samarbeid med arbeidslivet 

 

Komité: Førsteamanuensis Jesper Aagaard Petersen (SU), Forskning og samlingssjef 
Solveig Bakken (VM), Professor Alenka Temeljotov Salaj (IV) 

Sekretær: Magnus Ressem 

 

Begrunnelse 
Professor Hans Petter Hildre har gjennom hele sin karriere vært en kultur- og brobygger 
mellom akademia, forskning og næringsliv, både nasjonalt og internasjonalt. Han har i mer 
enn 30 år vært en sentral aktør i å utvikle kreative utdanningsprogrammer og legge til rette 
for innovasjon i samarbeid med industrien - på en måte som skaper varige synergier. 

Hans Petter Hildre har hatt en avgjørende rolle i å etablere og videreutvikle gode 
økosystemer for forskning og innovasjon, spesielt med utgangspunkt i de norske 
næringsklyngene på Nord-Vestlandet. Hans arbeid har vært spesielt rettet mot den maritime 
klyngen, en av Norges mest komplette og dynamiske næringsklynger. Hildre var avgjørende 
for etableringen av SFI MOVE, et senter for forskningsbasert innovasjon, der han ledet 
programmet for mer effektiv og sikker utnyttelse av havets ressurser.  Han har også en 
sentral rolle i utvikling av GCE Blue Maritime Cluster (Global Centre of Expertise), som er en 
betydningsfull arena for samarbeid og utvikling i maritim næring. Gjennom sitt engasjement 
har Hildre bidratt til å etablere økosystemer for innovasjon og samarbeid, som har gjort det 
mulig for selskaper å gripe nye muligheter og utvikle nye markeder. 

Professor Hildres mange og svært betydningsfulle bidrag over mer enn tre tiår gjør ham til en 
svært verdig mottaker av NTNUs pris for nyskaping og samarbeid med arbeidslivet. Hans 
arbeid har ikke bare styrket koblingen mellom akademia og næringsliv, men også bidratt til å 
forme en ny generasjon innovatører og entreprenører. Gjennom sitt engasjement har han 
vært en pioner innen utviklingen av praksisnære utdanningsmodeller og forskningsbasert 
innovasjon i maritim sektor, noe som har satt en standard for samarbeid og nytenkning ved 
NTNU. 

 

Forslagsstillerne er: 
Tore Ulstein (Ulstein Group ASA), Karl Henning Halse (NTNU), Vilmar Æsøy (NTNU) og Lars 
Petter Bryne (NTNU) 
 
Forslaget har også bred støtte fra sentrale representanter i den maritime næringsklyngen. 
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